
FSB PRO N
cazane din oțel pentru combustibili solizi 

economic

garanție generală 
a produsului

certificare CE

certificare TUV

pentru încălzire centrală
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Cazanele FSB PRO N au o construcție eficientă cu 3 drumuri de fum pentru funcționare cu lemn. Sunt echipate cu 
termometru și tăviță de cenușă. Ușa superioară este prevăzută cu izolație de fibră de sticlă ignifugă cu o mică deschidere 
pentru reglarea aerului secundar. Grosimea pereților cazanului care intră în contact cu focul este de 5 mm. Regulatorul 
termostatic de tiraj pentru aer este obligatoriu și nu este inclus în furnitura standard. 
Sunt proiectate în conformitate cu normele europene EN 303/5.

Este interzisă amplasarea cazanului în spații de locuit (inclusiv holuri)!

Putere nominală 

Gama de puteri

kW

UM

kW

barPresiune max de lucru

3dm

Tiraj necesar mbar

Conținut apă

Temperatură gaze ardere

Volum cameră ardere

Interval temperatură

Temperatură minimă pe retur

Diametru racord coș fum

Racord tur/retur încălzire

Dimensiuni (L x H x A)

Greutate

MODEL

FSB PRO N

litri
°C

°C

°C

mm

“

mm

kg

30

30

25-30

3

87

21

102

200

60-90

550x1185x1025

160

60

270

1 1/4

25

25

20-25

3

74

20

97

200

60-90

505x1185x1025

160

60

251

1 1/4

35

35

30-35

3

99

22

112

200

60-90

600x1185x1025

160

1 1/4

60

296

40

40

35-40

3

111

23

117

200

60-90

650x1185x1025

180

1 1/4

60

322

50

50

45-50

3

128

25

122
200

60-90

650x1185x1100

180

1 1/4

60

344

CAZAN COMBUSTIBIL SOLID  + BOILER TERMOELECTRIC

 CAZAN COMBUSTIBIL SOLID + PUFFER + BOILER TERMOELECTRIC

Boiler 
termoelectric

Circuit
 încălzire Vas de 

expansiune

Cazan pe 
combustibil

solid

Supape de 
siguranţă 3 bar

Ventil termic 
de amestec

Pompă circulație
încălzire

Regulator 
electronic

Regulator 
electronic

Ventil termic 
de amestec

Supape de 
siguranţă 3 bar

Termostat 
de ambient

Termostat 
de contact

montat pe tur

Termostat 
de ambient

Vas de 
expansiune

Puffer

Cazan pe 
combustibil

solid

Circuit
încălzire

Boiler 
termoelectric

Pompă 
circulație
încălzirePompă 

circulație
cazan-puffer
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